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AcadeMedia förvärvar den brittiska 
förskoleverksamheten Chestnut Nursery Schools
AcadeMedia har tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i Chestnut 
Nursery Schools . Förvärvet omfattar 21 förskolor med 2 100 barn i (”Chestnut”)
östra London, Norfolk och Cambridge. Chestnut utgör AcadeMedias första 
förvärv i Storbritannien och ligger i linje med koncernens internationella 
tillväxtstrategi och ambition att successivt bredda verksamhetens 
geografiska närvaro. Under 2025 redovisade Chestnut en nettoomsättning 
om cirka GBP 19 miljoner, med en justerad EBITA i linje med koncernens 
segment förskola & internationell verksamhet.

”Vi fortsätter vår internationella tillväxtstrategi och tar nu ett viktigt steg in på den 
brittiska marknaden genom förvärvet av Chestnut Nursery Schools, som utgör en 
attraktiv plattformsaffär. Chestnut har en etablerad verksamhet med stark lokal 
närvaro och ett tydligt kvalitetsfokus, samt en modell som bedöms vara skalbar inom 
AcadeMedias internationella struktur. Förvärvet skapar goda förutsättningar för 
fortsatt tillväxt genom organisk expansion och kompletterande förvärv.” säger Kristofer 
Hammar, chef för segment förskola & internationell verksamhet på AcadeMedia.

AcadeMedia är Europas största utbildningsbolag med verksamhet i sju länder: Sverige, 
Norge, Finland, Tyskland, Nederländerna, Polen och Storbritannien. Totalt genereras 
cirka 33 procent av koncernens omsättning utanför Sverige, där AcadeMedia idag 
driver över 350 förskolor, skolor och vuxenutbildningsverksamheter.

Chestnut utgör ett attraktivt plattformsförvärv för AcadeMedia. Med sitt starka 
anseende, högkvalitativa erbjudande och etablerade närvaro i tre attraktiva 
geografier utgör Chestnut en stabil grund för fortsatt expansion genom både 
nyetableringar och kompletterande förvärv.

”Chestnut och AcadeMedia har haft kontakt i närmare ett år och successivt stärkt sina 
band. Att bli en del av en större organisation stärker vår verksamhet genom att tillföra 
ytterligare internationella perspektiv och erfarenheter samt genom att ge tillgång till 
fler resurser i takt med att Chestnut fortsätter växa. Jag är mycket glad över att vi nu 
är en del av AcadeMedia-familjen.” säger Karen Broughton, Managing Director för 
Chestnut Nursery Schools.

Chestnut Nursery Schools grundades 2002 och driver idag 21 förskolor i London, Norfolk 
och Cambridge med totalt över 2 100 barn. Ytterligare en förskola inom Chestnut 
planeras att öppna i östra London i september 2026. Chestnut utgår från varje barns 
individuella behov och intressen för att ge bästa möjliga start i livet. Bolaget har ett 
genomsnittligt betyg på 9,3/10 på  och 100 procent av daynurseries.co.uk
verksamheterna är bedömda som  eller  av Ofsted.”Good” ”Outstanding”
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För mer information, kontakta:
Ludvig Andersson, Head of Investor Relations
Telephone: +46 73 87 557 26

 E-mail: ludvig.andersson@academedia.se

Petter Sylvan, CFO
Telephone: +46 8 794 43 40

 E-mail: petter.sylvan@academedia.se

Om oss
AcadeMedia är Europas största utbildningsföretag och driver för- och grundskolor, 
gymnasier och vuxenutbildning, med verksamhet i Sverige, Norge, Finland, Polen, 
Storbritannien, Nederländerna och Tyskland. Vår drivkraft är att bygga ett mer hållbart 
samhälle med utbildning och lärande som grund. Läs mer om oss och vår verksamhet 
på www.academedia.se
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